
DISSABTE 
5DEFEBRERDEL2011 
SEGRE 

FÚTBOL JUVENIL/CADET JÜH OTBOt ¡ l l í l i ; 

DtVtSiO D HONOR 

Gramanet-Damtn 0-5 
Mallorca -Espanyol 2-0 
Juventut Sallista -Lleida 2-0 
G. Tarragona-Manlleu 0-0 
Badalona -San Francisco 1-1 
Hospitalet - Cornelia 0-2 
Huesca-Girona 1-0 
Poblense -Barcelona 1-4 

CLASSIFICACIO 

Equip PJ PG PE PP GF GC Pts 

Barcelona 21 16 5 0 64 16 53 

Espanyol 21 14 4 3 43 15 46 

Damm 21 14 2 5 50 25 44 

Mallorca 21 13 2 6 42 21 41 

Cornelia 21 11 6 4 40 25 39 

G.Tarragona 21 7 8 6 23 25 29 

Badalona 21 7 7 7 35 28 28 

Lleida 21 7 7 7 23 23 28 

Girona FC 21 8 4 9 29 30 28 

Manlleu 21 6 7 8 36 46 25 
Huesca 21 6 4 11 23 46 22 

Juventut Sallista 21 4 7 10 24 38 19 

San Francisco 21 4 6 11 16 33 18 

Gramanet 21 5 1 15 24 51 16 

Hospitalet 21 3 6 12 19 42 15 

Poblense 21 3 4 14 21 48 13 

SECONA JUVENIL (10) 

Ivars d'Urgell-Fla d'Urgell 0-2 

Almacelles-Baláfia 2-0 

Lleida FC-AEM 1-10 

Ponent-Mig Segriá 0-4 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Mig Segriá 

AEM 

Ponent 

Pía d'Urgell 

Fondarella 

Baláfia 

Almacelles 

Ueida FC 

Ivars d'Urgell 

PJ PG 

13 

13 

14 

14 

12 

13 

13 

14 

12 

11 

11 
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5 
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3 

2 

0 

PE 

2 

1 

1 

3 

2 

2 

3 

1 

3 

PP 

0 

1 

5 

5 

5 

7 

7 

11 

9 

GF 

45 

42 

31 

31 

30 

19 

26 

15 

8 

GCPts 

10 35 

16 34 

26 25 

25 21 

28 17 

18 14 

43 12 

56 7 

25 3 

^S22HZ3 CADET (10) 1 

AEM-Alpicat 4-1 

Bordeta-Ueida FC 7-0 

AL Segre-Gardeny 2-4 

Ponent-Pardinyes B .Ajornat 

Almacelles-BalÁfia 3-1 

LASS 
quip 

Sorde 

Jeida 

\lma< 

ttSe 

3arde 

AEM 

Baláfia 

Pardinyes B 11 4 1 6 25 42 13 

Pinyana 12 3 2 7 23 41 11 

Alpicat 13 3 0 10 23 53 9 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Bordeta 

Pl PG PE PP 

12 10 1 1 

GF 

44 

GCPts 

12 31 

Lleida 12 10 0 2 56 4 30 

Almacelles 13 9 2 2 41 18 29 

A l Segre 13 9 1 3 63 21 28 

Gardeny 13 8 2 3 41 22 26 

13 5 3 5 37 23 18 

13 5 2 6 32 30 17 

Ponent 12 1 0 11 12 71 3 

Ueida FC 13 1 0 12 8 68 3 

Canvi de líder. 
El Bordeta 
goleja i supera 
la UE Ueida 

JUVENIL ^ C I ^ ^ I l i K 
Amistad -Peñas Oscenses Ajornat 
Stadium Casablanca -Helios 4 -0 
Utebo -Fraga 1-1 
Giner  Torrer o -Oliver  4 -1 
Zaragoza- Vlllanueva 3 - 1 

Binéfar -Barbastro 5 - 1 

Balsas Picarral -Teruel 3 - 1 

Montecarlo -Olivar 0 - 1 

CLASSIFICACIO 

Equip Pl PG PP PF PC Pts 

S. Casablanca 19 17 1 1 49 12 52 

Amistad 18 12 5 1 38 19 41 

Olivar 19 12 5 2 30 19 41 

Zaragoza 19 12 0 7 54 22 36 

Binéfar 

Balsas I 

GinerT 

Oliver 

Peñas( 

Montee 

Utebo 

Barbast 

Teruel 

Helios 19 3 4 12 20 63 13 

Fraga 19 2 6 11 15 31 12 

Vlllanueva 19 3 1 15 23 53 10 

SECONA JUVENIL (II) 

Oliana-Artesa Ponts 4-0 

Urgell-Baláfia 5-2 

Cervera-Pobla de Segur 2-3 

Binéfar 

Balsas Picarral 

Giner Torrero 

Oliver 

Peñas Oscenses 

Montecarlo 

Utebo 

Barbastro 

Teruel 

19 

19 

19 

19 

18 

19 

19 

19 

19 

10 

10 

10 

8 

7 

6 

6 

5 

5 

4 

1 

1 

4 

2 

2 

2 

5 

3 

5 

8 

8 

7 

9 

11 

11 

9 

11 

41 

44 

38 

42 

27 

33 

25 

37 

36 

23 34 

32 31 

31 31 

32 28 

23 23 

42 20 

34 20 

54 20 

62 18 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Solsona 

Pl PG 

11 8 

PE 

1 

PP 

2 

GF 

40 

GCPts 

17 25 

Cervera 

Pobla de Segur 

Oliana 

12 

11 

13 

8 

7 

7 

1 

2 

'1 

3 

2 

5 

34 

33 

43 

16 25 

24 23 

32 22 

Guissona 

Urgell 

Artesa Ponts 

Baláfia 

11 

12 

12 

12 

7 

5 

2 

0 

0 

0 

1 

0 

4 

7 

9 

12 

27 

29 

15 

27 

20 21 

38 15 

39 7 

62 0 

'ET(tl ) 

Urgell-Guissona 6-2 

A t Segre-Agramunt 1-2 

Tremp-Tárrega 0-3 

Baix Segriá-Pla d'Urgell 4-0 

Fondarella-Balaguer 1-2 

LASSIFI 
qui p 

\gramur 

Jrgell 

juissonc 

Jaix Segí 

Sellpuig 

Tárrega 13 5 4 4 25 18 19 

Pía d'Urgell 13 5 2 6 25 28 17 

Balaguer 13 4 2 7 21 33 14 

At. Segre 13 3 3 7 23 30 9 

Ivarsd'Urgell 12 2 2 8 22 36 8 

Fondarella 13 2 0 11 18 72 6 

Tremp 13 1 1 11 14 54 4 

Ajustat. 
Quatre equips 
distanciáis per 
només un punt 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Agramunt 

Pl PG PE 

13 9 3 

PP 

1 

GF 

50 

GCPts 

20 30 

Urgell 13 9 2 2 53 32 29 

Guissona 13 9 2 2 57 18 29 

Baix Segriá 

Bellpuig 

13 9 2 

12 7 1 

2 

4 

48 

33 

14 29 

34 22 

JUVENIL P8IFÍKEN T (1) 

Torreforta-Prat 2-1 

Cambrils-Vilafranca 0-1 

Rapitenca-Amposta 2-0 

Gandesa-G. Tarragona 1-3 

Vilanova-Roda de Bara 3-3 

Blanca Subur-Bordeta 5-1 

Gava-La Floresta 1-0 

Tortosa-Camarles 10-0 

CLASSIFICACIO 
Equip 

La Floresta 

vllafranca 

Gavá 

Cambrils 

Blanca Subur 

G. Tarragona 

Tortosa 

Vllanova 

Roda de Bará 

Torreforta 

Amposta 

Gandesa 

Rapitenca 

Bordeta 

Prat 

Camarles 

PI 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

1 PG PP 

12 

11 

11 

9 

9 

8 

7 

8 

6 

6 

5 

5. 

3 

4 

3 

1 

1 

3 

3 

3 

3 

5 

7 

3 

4 

4 

6 

1 

6 

2 

3 

2 

4 

3 

3 

5 

5 

4 

3 

6 

7 

7 

6 

11 

8 

11 

11 

14 

PF 

37 

38 

35 

35 

34 

38 

45 

47 

32 

30 

25 

29 

26 

25 

23 

10 

PC Pts 

23 37 

26 36 

13 36 

26 30 

18 30 

28 29 

16 28 

32 27 

37 22 

32 22 

25 21 

56 16 

30 15 

38 14 

35 12 

74 5 

CADETE HVI SK >c l'H ON< m 
Sant Andreu-Espanyol 0-2 

Damm-G. Tarragona 0-2 

Junior-Vilassar 1-4 

Blanca Subur-Sabat 0-2 

Badalona-Men 

Gramanet-Cor 

Girona-Lleida 

Terrassa-Barce 

CLASSIFICACIO 
Equip PJ PG PP PF PC Pts 

Badalona-Mercantil 

Gramanet-Cornella 

Girona-Lleida 

Terrassa-Barcelona 

3-0 

0-2 

3-2 

2-6 

Barcelona 

Espanyol 

Damm 

Vllassar 

Cornelia 

G. Tarragona 

Lleida 

Girona 

Terrassa 

Mercantil 

Gramanet 

Sabat 

Badalona 

SantAndreu 

Júnior 

Blanca Subur 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

17 

17 

17 

16 

17 

17 

16 

13 

11 

10 

9 

9 

5 

5 

5 

6 

5 

6 

5 

5 

3 

1 

0 

0 

2 

1 

3 

2 

5 

5 

5 

2 

4 

1 

3 

2 

3 

4 

1 

4 

4 

6 

5 

6 

7 

7 

7 

8 

8 

10 

9 

9 

11 

12 

91 

42 

43 

33 

33 

31 

32 

22 

27 

23 

18 

26 

23 

17 

20 

17 

9 48 

16 39 

22 35 

22 31 

24 30 

25 29 

31 20 

33 20 

33 20 

34 20 

33 19 

43 19 

38 18 

34 17 

49 12 

52 7 

JUVENIL PREESRENT (3) 

Baix Segriá-Junior 2-4 

Sabadell-Manresa 1-1 

Bordeta-Gim. Manresa 1-2 

At. Segre-Tárrega 3-0 

Mollerussa-Balaguer .1-1 

Terrassa-Lleida 3-2 

Andorra-Sants 1-1 

Mercantil-Rubí 1-0 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Terrassa 

Gim. Manresa 

Bordeta 

Sabadell 

Mollerussa 

Andorra 

Júnior 

Ueida 

At. Segre 

Mercantil 

Rubí 

Manresa 

Sants 

Tárrega 

Balaguer 

Baix Segriá 

PJ PG 

17 13 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

17 

17 

17 

17 

16 

17 

10 

10 

10 

10 

8 

8 

7 

8 

6 

4 

3 

4 

3 

3 

3 

PE PP 

3 1 

5 

4 

3 

3 

6 

2 

4 

1 

1 

4 

6 

3 

4 

1 

0 

2 

3 

4 

4 

3 

7 

6 

8 

9 

9 

8 

10 

10 

12 

14 

GF 

39 

37 

41 

38 

36 

28 

36 

34 

39 

25 

16 

30 

20 

22 

18 

21 

GCPts 

15 42 

23 35 

24 34 

30 33 

26 33 

20 30 

27 26 

27 25 

24 25 

38 19 

32 16 

33 15 

30 15 

37 13 

36 10 

58 9 

Bordeta-Terrassa 0-0 

Gim. Manresa-Sabadell 3-1 

Igualada-Andorra 3-2 

Manresa-Mollerussa 2-0 

N. Terrassa-Mollet 1-2 

Palautordera-Mercantil 2-3 

AL Segre-Europa 3-0 

Sant Cugat-PB Sant Cugat 6-1 

CLASSIFICACIO 
Equip PJ PG PP PF PC Pts 

Manresa 

Europa 

Sant Cugat 

Gim. Manresa 

At. Segre 

Sabadell 

Mollet 

PBSantCugat 

Mollerussa 

Igualada 

Mercantil 

N. Terrassa 

Andorra 

Bordeta 

Terrassa 

Palautordera 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

11 

10 

10 

9 

9 

7 

7 

7 

5 

5 

5 

4 

3 

2 

2 

1 

3 

2 

2 

3 

3 

3 

2 

0 

6 

3 

0 

1 

4 

6 

5 

3 

1 

3 

3 

3 

3 

5 

6 

8 

4 

7 

10 

10 

8 

7 

8 

11 

44 

28 

43 

28 

25 

24 

35 

30 

22 

30 

15 

18 

16 

16 

21 

23 

10 36 

18 32 

23 32 

15 30 

17 30 

23 24 

26 23 

41 21 

18 21 

37 18 

27 15 

31 13 

29 13 

26 12 

28 11 

49 6 

P81MERA JUVENIL (10) 

Intercomarcal-Pardinyes Ajornat 

Magraners-Orgellia 4-2 

Gardeny-Bellpuig 6-1 

At. Segre-Tárrega .0-2 

Mollerussa-Tremp 3-0 

Alpicat-Linyola 4-3 

AEM-Garrigues 2-0 

Baláfia-La Noguera .2-0 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Baláfia 

AEM 

Tárrega 

Mollerussa 

Garrigues 

Magraners 

Gardeny 

Orgellia 

Linyola 

Pardinyes 

At. Segre 

Alpicat 

La Noguera 

Bellpuig 

Intercomarcal 

Tremp 

PJ 

15 

15 

15 

14 

15 

15 

15 

14 

15 

14 

15 

13 

15 

14 

13 

15 

PG 

13 

12 

9 

9 

7 

8 

5 

6 

6 

4 

4 

4 

3 

3 

1 

0 

PE PP 

2 

2 

3 

1 

4 

1 

6 

3 

2 

5 

4 

3 

3 

2 

0 

3 

0 

1 

3 

4 

4 

6 

4 

5 

7 

5 

7 

6 

9 

9 

12 

12 

GF 

65 

53 

31 

37 

36 

42 

48 

32 

37 

28 

32 

17 

25 

22 

13 

10 

GCPts 

17 41 

9 38 

16 30 

24 28 

29 25 

43 25 

34 21 

26 21 

32 20 

33 17 

28 16 

29 15 

41 12 

52 11 

78 3 

37 3 

CADET (12) 

AL Segre-Cervera 7-0 

AEM-Orgellia 3-2 

Ueida-Artesa Ponts 7-1 

Intercomarcal-Tárrega 2-7 

Mollerussa-Pardinyes 3-1 

Balaguer-Mig Segriá 3-3 

Bordeta-Baix Segriá 1-4 

Baláfia-Garrigues 2-2 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Ueida 

Baix Segriá 

At. Segre 

Tárrega 

AEM 

Bordeta 

Balaguer 

Pardinyes 

Baláfia 

Mollerussa 

Orgellia 

Intercomarcal 

Garrigues 

Cervera 

Mig Segriá 

Artesa Ponts 

Pl 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

1 PC 

14 

14 

12 

10 

8 

7 

6 

6 

5 

4 

5 

4 

3 

3 

2 

0 

i PP 

1 

0 

2 

1 

3 

3 

5 

1 

3 

4 

1 

3 

3 

2 

1 

1 

0 

1 

1 

4 

4 

5 

4 

8 

7 

7 

9 

8 

9 

10 

12 

14 

PF 

60 

68 

44 

-44 

47 

33 

37 

29 

31 

11 

26 

21 

19 

32 

19 

15 

PC Pts 

4 43 

15 42 

7 38 

19 31 

28 27 

25 24 

29 23 

50 19 

43 18 

22 16 

37 16 

40 15 

46 12 

45 11 

53 7 

73 1 

Treballada 
victoria del 
Magraners 
(4-2) sobre 
l'Orgéllia 

Part.it igualat, amb 
moltes ocasions 
pels dos equips. 
L'Orgél-lia va jugar 
amb una defensa 
molt avangada que 
deixava en continus 
fores de joc els da-
vanters locáis. Els 
visitants es van 
avangar, pero el Ma-
graners va replicar 
contundentment a 
la segona part. 

JOSÉ LUIS CALVO 
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